[image: image1.jpg]



Wojewódzki Szpital Chorób Płuc im. dr. Alojzego Pawelca
44-300 Wodzisław Śląski, ul. Bracka 13

NIP: 647-21-80-171 REGON: 000297690

tel.: 32 453 71 10, fax: 32 455 53 25

sekretariat@wscp.wodzislaw.pl, www.wscp.wodzislaw.pl
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Wodzisław Śląski 12.10.2021

Do: Oferenci biorący udział w postępowaniu
„Dostawa odczynników biochemicznych  

wraz z dzierżawą analizatora biochemicznego” 
– znak sprawy 9/2021/DZP/PN
Działając w myśl art. 284 ust.2 oraz ust.6  Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11wrzesnia 2019 r. udziela się następujących wyjaśnień  na pytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia

Pytanie nr 1
Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ Formularz Asortymentowo-Cenowy Parametry Wymagane dla analizatora Pkt. 3: „Analizator w systemie aplikacyjnym całkowicie otwartym.” Zapytanie: Czy Zamawiający dopuści analizator pracujący w systemie odczynnikowym zamkniętym po-siadającym minimum 3 otwarte kanały. Uzasadnienie: Zamawiający wymaga w Pkt. 14: „Wszystkie odczynniki w barkodowanych buteleczkach tego samego producenta co aparat.” Wymóg ten wyklucza potrzebę zaoferowania analizatora po-siadającego system odczynnikowy całkowicie otwarty gdyż poniżej wymaga aby odczynniki i analizator stanowiły spójny system i pochodziły od jednego producenta. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści analizator pracujący w systemie odczynnikowym zamkniętym po-siadającym minimum 3 otwarte kanały.

Pytanie nr 2 
 Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ Formularz Asortymentowo-Cenowy Parametry Wymagane dla analizatora Pkt. 6: „Układ LED – diody monochromatyczne jako źródło światła, bez zastosowania i ko-nieczności wymiany lampy.” Zapytanie: Czy Zamawiający dopuści analizator w przypadku którego źródło światła stanowi lampa halo-genowa? Uzasadnienie: Lampa halogenowa emituje światło o zdecydowanie lepszej stabilności intensywności dzięki czemu wyniki są bardziej powtarzalne. 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SWZ.
Pytanie nr 3 
 Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ Formularz Asortymentowo-Cenowy Parametry Wymagane dla analizatora 12: „Chłodzenie odczynników na pokładzie analizatora w temperaturze nie wyższej niż 8 stopni C (przy temperaturze otoczenia do 25 st. C).” Zapytanie: Czy Zamawiający dopuści analizator posiadający chłodzenie odczynników na pokładzie anali-zatora w temperaturze nie wyższej niż 12 stopni C? Uzasadnienie: Zakres chłodzenia odczynników na analizatorze został dopasowany przez producenta do sto-sowanych odczynników i jest optymalny dla ich stabilności i zachowania jakości na pokładzie analizatora.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SWZ.
Pytanie nr 4 
Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ Formularz Asortymentowo-Cenowy Parametry Wymagane dla analizatora Pkt. 13: „Możliwość dostawiania próbek lub odczynników w trakcie pracy analizatora w czasie poniżej 60 sekund.” Zapytanie: Czy Zamawiający dopuści analizator w przypadku którego możliwość dostawiania próbek lub odczynników w trakcie pracy analizatora jest zmienna? Uzasadnienie: Po wprowadzeniu polecenia chęci dołożenia próbki lub odczynnika analizator oblicza najbar-dziej optymalny moment w trakcie jego pracy w którym taka operacja będzie możliwa tak aby nie doszło do uszkodzenia igły lub przerwania procesu inkubacji lub pomiaru próbki badanej. Analizator będzie odliczał czas do momentu umożliwienia rozpoczęcia działań. 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SWZ.
Pytanie nr 5 
Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ Formularz Asortymentowo-Cenowy Parametry Wymagane dla analizatora Pkt. 16: „Pamięć poziomu odczynników po wyjęciu i ponownym wstawieniu buteleczki na po-kład analizatora.” Zapytanie: Czy Zamawiający dopuści analizator który po każdorazowym umieszczeniu odczynnika na pokładzie sprawdza jego poziom? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SWZ.
Pytanie nr 6 
Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ Formularz Asortymentowo-Cenowy Parametry Wymagane dla analizatora Pkt. 18: „Automatyczna wstępne rozcieńczenie próbek moczu dla testów biochemicznych.” Zapytanie: Czy Zamawiający dopuści analizator który nie rozcieńcza wstępnie próbek moczu dla testów biochemicznych? Uzasadnienie: Takie działanie nie jest konieczne gdyż pomiar może odbyć się w bezpośredniej próbce mo-czu. Jeśli poziom parametru przekroczy poziom liniowości to dopiero nastąpi rozcieńczenie. Wstępne rozcieńczanie wydłuża czas oznaczeń oraz często generuje dodatkowe straty odczynnikowe które podnoszą koszty oznaczeń. 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SWZ.
Pytanie nr 7 
 Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ Formularz Asortymentowo-Cenowy Parametry Wymagane dla analizatora Pkt. 24: „W pełni bezobsługowy układ optyczny, nie wymagający wymiany jego elementów.” Zapytanie: Czy Zamawiający dopuści analizator w przypadku którego wymagana jest tylko wymiana lam-py halogenowej?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SWZ.
Pytanie nr 8 
Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ Formularz Asortymentowo-Cenowy Parametry Wymagane dla analizatora Pkt. 25: „Bezobsługowy układ dozujący, nie wymagający wymiany tłoków, strzykawek, węży-ków.” Zapytanie: Czy Zamawiający dopuści analizator, który wymaga wymiany tłoków, strzykawek, wężyków tylko i wyłączenie w przypadku awarii i leży to po stronie dostawcy (wykonywane jest przez autoryzowany serwis techniczny producenta). 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SWZ.
Pytanie nr 9 
 Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ Formularz Asortymentowo-Cenowy Parametry Wymagane dla analizatora Pkt. 33: „Pojemniki na płyn myjący i ścieki wewnątrz analizatora, co nie zwiększa powierzchni zajmującej przez analizator.” Zapytanie: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie analizatora w przypadku którego jedne płyn myjący znajduje się na pokładzie analizatora natomiast drugi płyn myjący, zbiornik na ścieki oraz zbiornik z wodą destylowaną znajdują się poza analizatorem i stoją najczęściej pod analizatorem na półce będącej częścią dostarczanego stołu? Uzasadnienie: Umieszczenie zbiornika ze ściekami, zbiornika z płynem myjącym oraz zbiornika z wodą destylowaną poniżej analizatora ma pozytywny wpływ na ułatwienie pracy pracowników laborato-rium ponieważ te zbiorniki mieszczą około 10 litrów płynu i im znajdują się niżej tym łatwiej jest je przenosić. Wymagają użycia mniejszej siły a co za tym idzie uniknąć wypadku w pracy

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.
Pytanie nr 10
Czy w celu potwierdzenia zgodności oferowanego analizatora z wymogami SWZ Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą ulotek/folderów/instrukcji sprzętu? 
Odpowiedź: Zamawiający wezwie do złożenia dokumentów.
Pytanie nr 11
Czy ze względu na panujące warunki epidemiologiczne zakłócające łańcuch dostaw, Zamawiający wydłuży czas instalacji aparatu o dodatkowe 14 dni? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu o 14 dni.
Z poważaniem
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laskie.
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